
Päävalmentajina toimivat Mika Karttunen ja Antti Virtanen. Muut valmentajat 
ovat Tomi Nybäck, Heikki Lehtinen ja Henri Torkkola.

Valmennuskausi alkaa 19.8.2015 ja jatkuu toukokuuhun 2016 saakka. Valmen-
nuskausi käsittää 38 valmennussessiota, mutta mukaan voi tulla mainiosti myös 
vain osalle valmennuskerroista. Valmennukseen kuuluu myös itsenäisesti rat-
kottavat interaktiiviset nettitehtävät, joita on 128 kappaletta.

Aikataulu 
ja sisältö:

Valmentajat:

Hinnat:

Ryhmät: Alle 1500-seloisten ryhmä kokoontuu keskiviikkoisin klo 18.00-19.00
Yli 1500-seloisten ryhmä kokoontuu keskiviikkoisin klo 19.30-21.00

Stipendit:

VALMENNUSSUUNNITELMA: Avaus-, keski- ja loppupeli: 
Valmennuksessa käydään läpi kattavasti 2000-luvun shakkistrategian 
tärkeimpiä teemoja sekä tärkeimpien avausten tyyppi-ideoita.

Mestarin mietteitä: 
Eri pelityylien mestarivalmentajat avaavat omaa päätöksentekoaan 
käsittelemällä ajankohtaisia tai muuten mielenkiintoisia peliesimerk-
kejä kotimaisista ja kansainvälisistä turnauksista.

Henkilökohtaisesti ratkottavat nettitehtävät: 
Nettivalmennukseen osallistuvat saavat jokainen valmennusviikko itse-
näisesti ratkaistavaksi valmennusaiheisiin liittyen kaksi viikkotehtävää 
ja yhden avausartikkelin. Näitä kilpapelaajille suunniteltuja Avainsiirron 
haastavia erikoistehtäviä on yhteensä 128 kappaletta. Lisäksi heillä on 
mahdollista ratkoa muita Avainsiirron superkäyttäjän tehtäviä, joita on 
sivuston suljetulla puolella yhteensä 240 kappaletta.

Kohde: Uudistunut nettivalmennus on kaikille avoin, mutta suunniteltu erityisesti 
tavoitteellisesti kehittymään pyrkiville junioripelaajille.

Nyt nettivalmennukseen pääsee osallistumaan kätevästi selaimella ilman erillis-
ten ohjelmien asentamista. Uudistukseen kuuluu myös henkilökohtaisesti netis-
sä ratkottavat interaktiiviset tehtävät (ks. valmennussuunnitelma).

Suomen Shakkiliitto myöntää valmennuskauden jälkeen 10 kpl:tta 200 € 
stipendejä aktiivisesti valmennukseen osallistuneille nuorille.

Kausimaksu yli 1500-seloisten ryhmässä on 375€, alle 1500-seloisten ryhmäs-
sä 255 €. Kausimaksun maksaneilla on mahdollisuus saada omaan käyttöönsä 
valmennusvideot koko valmennuskaudelta. Valmennuskerrat yksittäin jälkilas-
kutuksena 11 €/kpl (>1500) ja 8 €/kpl (<1500). Yksittäishintoihin lisätään kerta-
luonteinen nettitehtävien tekemiseen oikeuttava käyttölisenssi 24 €/vuosi. 

Ilmoittautumiset 
ja lisätiedot:

Kauden alusta asti mukaan tulevat ilmoittautuvat sähköpostilla osoitteeseen 
mika.karttunen@shakkilinna.fi viimeistään 16.8. 

Ilmoittautumisen yhteydessä tulee mainita, osallistuuko koko kaudeksi vai 
maksaako valmennuksen erillisinä kertoina. Lisätietoja voi tiedustella myös 
puhelimitse 044-5556424.

Uutuus!

Suomen Shakkiliiton 
nettivalmennus 2015-2016

Uudistunut!


